ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 869/UBND-KT  Sa Đéc, ngày 23 tháng 11 năm 2022

V/v chủ trương tổ chức Đoàn

tham dự Phiên thảo luận của tỉnh

Đồng Tháp về “Chuyển đổi số

trong nông nghiệp, nông thôn và

nông dân” tại Thành phố Cần Thơ

      Kính gửi: Phòng Kinh tế Thành phố

 Xét nội dung Công văn số 933/PKT ngày 23 tháng 11 năm 2022 của

Phòng Kinh tế Thành phố về việc xin chủ trương tham dự Phiên thảo luận của

tỉnh Đồng Tháp về “ Chuyển đổi số trong nông nghiệp, nông thôn và nông dân”

tại Thành phố Cần Thơ (đính kèm Công văn). Ủy ban nhân dân Thành phố có ý

kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương tổ chức Đoàn tham dự Phiên thảo luận của tỉnh

Đồng Tháp về “Chuyển đổi số trong nông nghiệp, nông thôn và nông dân” tại

Thành phố Cần Thơ theo đề xuất của Phòng Kinh tế Thành phố tại Công văn

nêu trên.

2. Giao Phòng Kinh tế Thành phố phối hợp với Phòng Tài chính - Kế

hoạch Thành phố có trách nhiệm tổ chức thực hiện và lập đầy đủ các trình tự,

thủ tục thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND TP;

- Phòng TC-KH TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2022-11-24T10:49:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T11:21:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!